Proc. Leg. nº 3310/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 688/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Termo de Contrato n.
49/2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais

e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Prefeita este Requerimento de informações sobre Termo de Contrato n. 49/2022.
Considerando o Termo de Contrato n. 49/2022 (Processo de Compras nº:

9109/2022), que trata da contratação de serviços técnicos especializados para

suporte ao planejamento estratégico e reestruturação funcional e organizacional do

DAEV;

Considerando os aditivos 01 e 02 do respetivo termo, que prorrogam a

vigência em 03 e 12 meses, respectivamente, pergunta-se:

1. Em que fase se encontram os trabalhos contratados? Já foi finalizado?

2. Independente da fase em que se encontra, encaminhar cópia integral do

processo administrativo relacionado, bem como relatórios e trabalhos parciais

fornecidos pela empresa contratada.

Justificativa
Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o
Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do
povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina
o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos. Sem mais,
cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 11 de maio de 2023.

AUTORIA: MAYR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51K5TW192N5Z1Y2K
		2023-05-11T11:50:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura